平成28年12月25日

関係者各位

愛媛県レディースバドミントン連盟

会長　　野　本　　勝
愛媛県レディースバドミントン選手権大会
ならびに平成28年度総会について
拝啓　師走の候、皆様方には益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。

　第41回愛媛県レディースバドミントン選手権大会が、来る2月26日に別紙要項の通り開催されますのでご案内申し上げます。
　なお、午前９時より、愛媛県レディースバドミントン連盟総会を開催しますので、ご多忙中とは存じますがクラブ代表者の方はご出席頂きますようお願い申し上げます。欠席された場合は議決権を委任された事とみなしますので、よろしくお願い致します。

本大会の申込と同時に平成29年度の登録をお願いしたいと思いますので、同封の今年度の名簿に追加・削除を朱書きの上ご返送下さい。日本バドミントン協会登録の欄には本年度の県協会登録の有無をご記入ください。登録料は、１クラブ2,500円に加えて一人当たり300円を追加し、大会参加料と一緒に振込みをお願いします。大会に参加されないクラブは、お忙しい時期に申し訳ありませんが、集計の都合上2月26日（大会当日）までに届きますようお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜詳細問合せ先＞

愛媛県レディースバドミントン連盟理事長　　岡 田 竹 美

電話　090-1005-8507　　FAX　089-932-5493

住所　790-0011 松山市千舟町2-1-4